/[f. 887r] Noverint universi quod anno a Nativitate /[f. 887v] Domini millessimo quadri-
gentessimo vicessimo octabo, die intitulata vicessima nona menssis octobris in civitate Oscae.
Honoraviles domini Guillermus de Tudela, Bernardus Olzina, canonici ecclesiae oscensis,
Arnaldus de Purroch, civis civitatis Oscae, Joannes de Buessa, scutifer jurisperitus havitator
ipsius civitatis, et Rodericus de Pomar, scutifer havitator villae de Bolea, ut arbitri, arbitratores
et amicaviles compossitores possiti et ellecti per honoraviles et providos viros dominos locum-
tenentem decani, canonicos et capitulum ecclesiae sedis predictae, dominos directos locorum
et terminorum de Ygries et de Arasques, diocessis oscensis, agentes et deffendentes, et per
honoraviles ac viros providos dominos justitiam, juratos, concilium et universitatem militum,
civium et /[f. 888r] infancionum civitatis Oscae, et etiam per honoravilem domnam Santiam
Guillermi de Lobarre, havitratrizem predictae civitatis Oscae, uxorem domini Gondisalvi
Roderici de Pomar, quondam scutiferi, domini emphiteoticarii quondam loci de Arasques,
ussufructuariam dicti loci de Arasques, et Sancium de Pomar, scutiferum havitatorem iam dic-
tae civitatis Oscae, filium legitimum dictorum Gondisalvi Roderici de Pomar, quondam, et
Sanciam Guillermi de Lovarre, dominorumque emphiteoticarium memorati loci de Arasques,
ex parte altera agentes et deffendientes coniumtim ac divissim, in et super receptione aquae que
progreditur et progredietur de flumine de la Ysuela, perpetuis temporibus in illo azuto sitto in
termino de Nueno, in quo recipiunt nunc eam domini, vicini et havitatores ac /[f. 888v] uni-
versitas supradicti loci de Arasques, et constructione sive reparatione dicti azuiti pro dictae
aquae introitu, et in et super apertura cequiae per terminos, campos, vineas et hereditates here-
mas et populatas ac cultas et incultas ante dicti loci de Arasques, et per sassos et terminos ipsius
loci de Arasques, et locorum de Ygries et de Banastas, recto tramite usquequo perveniant ad
terminos supra dictae civitatis Oscae, etiamque in et super eo quod prefati domini locumtenens
decani et canonici praenarratae eclesiae sedis oscensis et totum capitulum predictum, ut direc-
ti domini et proprietarii ante dicti loci de Arasques, pretendebant eundem locum de Arasques
et terminos illius cecidisse in commissum, et fore comissos et deperditos eosdem dne. Sanciae
Guillermi et Sancio de Pomar, dominis emphiteotis /[f. 889r] antedicti loci de Arasques et suc-
cessoribus suis, et acquissittis dictis dominis locumtenenti decani, canonicis et capitulo domi-
nis directis eiusdem loci, ut predicta et alia largius et clare demonstrantur per publicum com-
promissi instrumentum cuius tenor sequitur sub his verbis.